
UCHWAŁA NR XII/83/2015
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 27 października 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr IV/30/2015 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 10 marca 2015roku 
w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 

wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym/tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 roku poz.1515/ oraz art.61 ust 2 Ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach/ tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.1399 ze zm. / Rada Miejska 
w Ożarowie uchwala, co następuje :

§ 1. 

Pkt. 31 § 2 Uchwały nr IV/30/2015 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 10 marca 2015r w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa otrzymuje brzmienie:

31) Danuta Sztando - sołectwo Wlonice

§ 2. 

Wykonanie uchwały zaleca się Burmistrzowi Ożarowa.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ożarowie

Krystyna Wieczorek

Id: A8B6FBF3-7825-454E-85CA-1D5A74F6FB49. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z wyborem nowego sołtysa Sołectwa Wlonice, zaszła konieczność zmiany uchwały.

Id: A8B6FBF3-7825-454E-85CA-1D5A74F6FB49. Podpisany Strona 1




